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TÕRVA NOORTEVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

21. oktoober 2012

Algus 13.00

Lõpp 14.42

Istungit juhatas Noortevolikogu esimees Karl Kirt. Protokollis Noortevolikogu liige Marel Jaama

Võtsid osa: Karl Kirt, Ülla Tamm, Kaspar Metsar, Sirli Pippar, Kristi Koppel, Marel Jaama

Puudusid: Triin Jaansalu, Kevin Horn, Mihcel Sibul, Feliks Golding, Romet Piller

Külalised: Merike Soomets, Karl Karpov, Margo Metsoja, Katrin Saarep, Salme Ojap

Päevakord:

1. Eelmise koosoleku protokolli kinnitamine

2. Uue logo kavand

3. MTÜ Tõrva Noorte Liit ja Tõrva Noortevolikogu koostööleping I ettekanne

4. Valimiste ülevaade

5. Vabatahtlike koordinaator

6. II koosseisu I istungist

7. Kokkuvõte I koosseisu tööst

Noortevolikogu esimees Karl Kirt avas Noortevolikogu istungi.

Kohal oli Noortevolikogu 6 liiget. Puudus 5 liiget.

Istungi päevakord on välja saadetud 7-punktilisena.

Karl Kirt tegi ettepaneku päevakord kinnitada.

Otsustati: 6 poolthäälega, vastuhääli ei olnud, erapooletuid hääli ei olnud, kinnitada päevakord etteantud kujul.

Päevakorrapunkt nr 1

Eelmise koosoleku protokolli kinnitamine

Ettekandja: Marel Jaama

Marel Jaama tutvustas kohalolijatele eelmise koosoleku protokolli. Karl Kirt soovis rääkida linnavalitsuse külastusest. 

Küsimusi tekkis Tõrva Loitsu kohta. Linnapea vastas, et järgmisel aastal Loits toimub. Sel aastal käis kohal 2000 inimest k.a. esinejad ja töötajad. Ühtlasi mainiti, et Koit Toome sai vaatamata oma varasemale apsakale tasu esinemise eest. Üritus ei toimunud kasumita, aga ei tekkinud ka olulist kahjumit.

Kanalisatsioonitööd lähevad kallimaks esialgsest.

Uuest aastast tulevad võivad tulla riiklikud päästestandardid. Vetelpäästjatel peab olema kutsestandard ning nad peavad olema litsenseeritud.

Huvikooliga pole olulisi edasiminekuid toimunud. Mitteametlikult saab huvikooli asukohaks kultuurimaja. 
Randade seisukorraga lubati tegeleda. Need peavad olema korras.

Hooldeküla saab valmis veebruaris, juhataja on valitud ning juba tegutseb.

Gaasitsisternid lubati eemaldada, kuigi see pidi olema kulukas töö.

Ühtlasi arvati, et Noortevolikogu tegevust tuleks kajastada ajalehes, sest inimesed väljaspoolt ei kuule meie tegemistest, ega tea mis toimub. Ülla Tamm ütles, et ta saab jagada meie infot Tankla kaudu. Ühtlasi loodab Karl Kirt, et uus koosseis on hakkamist täis ning meie tegevusi teatakse ning tunnustatakse.

Otsustati: 6 poolthäälega, vastuhääli ei olnud, erapooletuid hääli ei olnud, kinnitada eelmise koosoleku protokoll.

Päevakorra punkt nr 2 

Uue logo kavand

Ettekandja: esimees Karl Kirt

Karl Kirt ütles, et meie vana logo on mittemidagiütlev ning uue logo kavand on juba valmis. Logo näeb parem välja, kui eelmine, aga meenutab uppuvat laeva. Arvati, et tuleks muuta logo olevat ahju sirgemaks. Ühtlasi tekkis probleeme logo fontiga, ka see muudetakse formaalsemaks. Logole sobiks lendama pigilind, siis oleks logo vähem tühi. Liikmed valisid oma lemmiku ning seda lastakse kohendada. 

Päevakorra punkt nr 3 

MTÜ Tõrva Noorte Liit ja Tõrva Noortevolikogu koostööleping I ettekanne

Ettekandja: esimees Karl Kirt

Tõrva Noorte Liidul pole veel pangakontot, aga Karl Kirt tegeleb sellega ning see avatakse Swedbankis. MTÜ on ametlikult loodud, kuid sellega tekkis natukene probleeme mis said lahendatud. Karl Kirt ütles, et tuleb veel teha tulumaksuvabastuse taotlus, sellega ei lähe annetuste pealt tulumaks maha. MTÜ asutajateks said 2 inimest - Karl Kirt ja Kaspar Metsar. Oma ridadesse oodatakse veel liikmeid. Piire ei seata, liikmed võivad olla ka väljaspoolt Tõrvat. Kirt mainis ka seda, et tulevikus võib liit laieneda Tõrvast kaugemale.

Päevakorra punkt nr 4 

Valimiste ülevaade

Ettekandja: Marel Jaama

Valimiste tulemusi näidati kõigile. Esimesena kerkis üles probleem, et hääletajate nimekirjad olid vigased ning aegunud.

15-liikmeline volikogu alustab 27. novembrist. Karl Kirt soovis, et ametlikult oleksid uued liikmed ametis juba homsest. Uued liikmed kutsuti ka praegusele koosolekule, aga esimest korda saavad nad kokku novembris. 

Mureks kerkis see, et on ainult 1 asendusliige. Loodetavasti, ei kuku liikmeid uuest koosseisust välja. 

Sirli Pippar ütles, et e-hääletus oli 3 päeva maas ning seega ei saanud ta hääletada. Arvati, et e-hääletust peaks saama teha kuskil Noortevolikogu lehel.

Päevakorra punkt nr 5 

Vabatahtlike koordinaator

Ettekandja: esimees Karl Kirt

Tõrvas on vaja elavat inimest, kes tegeleks vabatahtlike otsimisega üritustele. Praegu käib see väga vaevaliselt, korraldajad otsivad ise vabatahtlikke. Vabatahtlike koordinaator oleks ise vabatahtlik.

Pakuti sellesse ametisse Hardo Adamsoni, kes on aktiivne ning laia tutvusringkonnaga. Sirli arvates peaks see olema keegi, kellel on endal vähe tegevusi ning oleks lausa elav reklaam. Ta peaks saama inimesi kooli peal tagant torkida. Paluti, et kõik mõtleksid veel, kes sobiks. Sobivateks inimesteks pakuti veel Elis Haavasalu ning Marian Oravat.

Sirli tegi veel ettepaneku muuta ametijuhendit. Vabatahtlike listi asemel võiks olla andmebaas, kus on kõikide vabatahtlike andmed ja huvid ja et kõik oleks kättesaadav. 

Ettepanek pandi hääletusele.

Otsustati: 6 poolthäälega, vastuhääli ei olnud, erapooletuid hääli ei olnud, kinnitada vabatahtlike koordinaatori ametijuhend.

Päevakorra punkt nr 6

II koosseisu I istungist

Ettekandja: esimees Karl Kirt

Karl Kirt pakkus II koosseisu esimeseks istungiks 17. novembrit, aga siis on Tõrva Gümnaasiumi aastapäev. Otsustati kuupäevaks panna 24. november.

Esimese koosoleku juhatab sisse valimiskomisjoni liige Marel Jaama ning valitakse esimees, aseesimees ja sekretär.

Päevakorra punkt nr 7

Kokkuvõte I koosseisu tööst

Ettekandja: esimees Karl Kirt

Noortevolikogu esimene koosseis oli 6-liikmeline. Esimeheks valiti Karl Kirt, aseesimeheks Kaspar Metsar ning sekretäriks Maarit Meltsas. Kinnitati kodukord ja põhimäärus.

Varsti peale seda tehti lisavalimised, et saada täis 11 liiget. Lisandus 5 uut liiget.

Aprillis valiti asesekretär, kelleks sai Triin Jaansalu. Juunis valiti ta sekretäriks, sest Maarit Meltsas astus sekretäri kohalt tagasi.

Suvel anti välja esimene Noortevolikogu auhind Hilma Karule.

Oktoobris sai Noortevolikogu endale uue logo.

Edasipidi tahetakse olla suuremad partnerid Tõrva Linnavalitsusele. Enne kutsusime Linnavalitsuse liikmeid enda koosolekutele, aga koosolekud venisid selle tõttu pikaks. Kaks korda käisid Noortevolikogu liikmed ise Linnavalitsuses arupärimisel.

Arvati, et Noortevolikogu töö on liiga formaalne. Võiks olla vähem ametlik. Näiteks toimus üks koosolek esimehe Karl Kirdi juures ja see meeldis kõigile väga.

Sirli Pippar ütles, et erinevatel üritustel võiks olla rohkem esindatust. Arvati ka seda, et ainult esimees ei peaks päevakorra punkte ette kandma vaid teised ka.

Karl Kirt

Tõrva Noortevolikogu esimees

Marel Jaama

Koosoleku protokollija

